Produktblad
Snappfastsatt @ 100, KFL-U, kopplingsdosa

Doslock KFL-U

Snappfastsatt @ 100, KFL-U,
kopplingsdosa

Typ: AKI4

E-nr: 1422160

Produkt ID: 2TKA001665G1
GTIN: 6418677300875

QNONVNON

Doslock fér kopplingsdosa. Tillverkad av halogenfritt material

(IEC/61249-2-21).

Teknisk specifikation

Packning

Forpackning:

Enhet:

ETIM Data

Diameter:

For dosor/kapsling diameter:
Langd:

Bredd:

Djup:

Form:

Modell/Utférande:

20/200

st

100 mm
83 mm
100 mm
100 mm
100 mm
Rund

Monteringslock

Med kabelutgang: Ja
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Snappfastsatt @ 100, KFL-U, kopplingsdosa ™MW
Halogenfri: Ja
Farg: Vit
Med skruvar: Nej
Plomberbar: Nej
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